



興富發建設股份有限公司

採用 IFRSs 後之月營業收入資訊 • 單位：新台幣仟元

年度	月份	本月營業	去年同期	本月營收	本月營收	本年累計	去年累計	本年營收	本年營收	備註
		收入淨額	營收淨額	增減金額	增減%	營收淨額	營收淨額	增減金額	增減%	
2016	1	873,164	1,260,425	-387,261	-30.72	873,164	1,260,425	-387,261	-30.72	
2016	2	4,587,363	6,991,116	-2,403,753	-34.38	5,460,527	8,251,541	-2,791,014	-33.82	
2016	3	3,670,106	1,161,468	2,508,638	215.99	9,130,633	9,413,009	-282,376	-3.00	本期較去年同期增加，主要差異係因本期「開元二」、「金泰九」建案認列收入所致。
2016	4	1,153,250	383,079	770,171	201.05	10,283,883	9,796,088	487,795	4.98	主要差異係本期完工個案「台中案」，完成產權移轉予客戶認列收入所致。
2016	5	1,814,531	548,051	1,266,480	231.09	12,098,414	10,344,139	1,754,275	16.96	本期較去年同期增加，主要差異係因本期「開元二」、「金泰九」、「台中案」認列收入所致。
2016	6	1,531,782	538,363	993,419	184.53	13,630,196	10,882,502	2,747,694	25.25	本期較去年同期增加，主要差異係因本期「開元二」等案認列收入所致。
2016	7	6,692,438	394,678	6,297,760	1,595.67	20,322,634	11,277,180	9,045,454	80.21	本月及1-7月較去年同期增加，主要差異係本年度「漢中段」、「開元二」等建案認列收入所致。
2016	8	4,998,579	2,361,487	2,637,092	111.67	25,321,213	13,638,667	11,682,546	85.66	本月及本年1-8月較去年同期增加，主要差異係本年度「漢中段」、「開元二」等建案認列收入所致。
2016	9	1,788,179	1,392,507	395,672	28.41	27,109,392	15,031,174	12,078,218	80.35	本年度較去年同期增加，主要差異係本年度「漢中段」、「開元二」等建案認列收入所致。
2016	10	2,535,902	1,109,041	1,426,861	128.66	29,645,294	16,140,215	13,505,079	83.67	本月及本年1-10月較去年同期增加，主要差異係本年度「竹北案」、「漢中段」、「開元二」等建案認列收入所致。
2016	11	947,687	4,912,218	-3,964,531	-80.71	30,592,981	21,052,433	9,540,548	45.32	主要差異係因去年同期新完工個案「惠民143-1」完成產權移轉予客戶認列收入42億所致。
2016	12	4,488,659	13,585,606	-9,096,947	-66.96	35,081,640	34,638,039	443,601	1.28	本月較去年同期減少主要差異係因去年12月新完工個案「光華段」、「金泰九」完成產權移轉予客戶認列收入所致。